天主教永年高級中學教師出席校外研習會議紀錄

	研習會

議名稱

	依據

文號

	主辦

單位

	出席地點：

	出席時間：

	研習主題：

	研習內容：

	研習心得：

	建議學校辦理事項：

	研教

習師

	組

長

	主

任

	校

長

	相關科目

教師簽名

說明：一、凡本校教師出席校外各項會議及研習活動均須於返校三天內填報此表。

      二、本紀錄可包括研習課程、會議內容、決議事項、交辦或約定事項。

      三、有關教學進修表送教務處教學組，其他處室相關會議請呈相關處室主任，不需送教學組。

      四、有關會議資料請一併呈閱。

五、有關研習課程紀錄為達教學資源共享，請會知相關任課教師。